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Demonstracdes Orcamentais

Demonstracdes de Relato (Individuais)

- Dividas a Terceiros por Antiguidade dos
Saldos



Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos

No periodo até 31 de Dezembro de 2024
Descricao

Despesas Correntes
Despesas com pessoal
Remuneragdes certas e permanentes
Abcnos varidveis ou eventuais
85 - Encargos com saide
ADSE e outros da AP
Cutros sectores fora da AP
S5 - Contribuigdes de seguranga social
CGA
Seguranca social- Regime geral
Outras
58 - Outras
Qutras
Aquisigdes de bens e servigos
Aquisigoes de bens e servicos
Juros e outros encargos
Jures e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragbes plblicas
Qutras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
QOutras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisi¢Bes de bens de capital
Aquisicies de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Qutras transferéncias de capital
Aquisigao de ativos financeiros
Aquisicéo de ativos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Outras despesas de capital
Qutras despesas de capital

Camara Municipal de Sesimbra

Divida vincenda |

Prazo

12 134,30

172 407,09
234 67537,

451 719,42
300,54

132395
17 742,004

1079,46

188 769,96

668,88

Curto Prazo '@édio /Longo|

<90

305 076,15
41 472,04

1821 184,75

12 734,80

36 914,15

934 170,34

5 338,31

90 - 180

L

Soma] 1080 810,83

0,00}

3 156 890,54

0,00,

180 - 365

0,00

Intervaios de Antiguidade da divida vencida

> 365

0,00

Excegbes

0,00

7
L~

[Pagamenitos |
em Atraso

0,00 4237 701,47

LG

e
: % Ano: 2024
Total Divida por natureza

‘ Curto Prazo | Médio / "SOMA
1 Longo Prazo |
317 210,45 317 210,45
41 472,04 41 472,04
172 407,03 172 407,05
234 675,37 234 675,37
2272 904,17 2 272 904,17
13 035,34 13 035,34
1323,94 1323,95
54 656,14 54 656,15
1 079,44 1 079,46
1122 930,30 1122 930,30
6 007,14 6 007,19

0,00, 4237 701,47
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